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12.3 Index der tatsächlichen Werte, des Volumens und der Durchschnittswerte nach Warengruppen*)

12.3.2 Ausfuhr**)

1976 = 100

Ernährungswirtschaft Gewerbliche Wirtschaft

Jahr Insgesamt1)
Nahrungsmittel Fertigwaren

zusammen Lebende
Tiere tierischen pflanz­

lichen
Ursprungs

Genuß­
mittel zusammen Rohstoffe Halb­

waren zu­
sammen

Vor- | End­

erzeugnisse

1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979

1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979

1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979

Insgesamt

Index der tatsächlichen Werte
49 38 76 33 38 39 49 56 51 49 51 49
53 45 80 47 39 44 53 57 56 53 52 53
58 52 124 48 49 49 58 60 56 59 57 59
70 70 121 61 75 61 70 72 71 69 73 68
90 87 72 85 98 65 90 97 110 88 112 82
86 91 123 95 90 75 86 93 86 86 88 85

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
107 120 80 123 122 123 106 99 98 107 102 108
111 121 89 129 117 125 111 107 109 111 109 111
123 138 92 160 123 146 122 115 133 121 129 119

Index'des Volumens
72 55 100 48 58 44 72 93 81 71 67 72
75 64 106 64 64 50 75 89 86 74 72 75
80 70 135 58 78 52 80 88 89 79 79 79
91 86 137 78 94 64 91 100 103 90 97 89

102 93 90 96 99 73 102 114 114 101 113 97
90 92 129 96 88 82 90 99 87 90 87 90

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
105 120 83 130 119 112 105 104 102 105 104 105
110 126 83 138 121 127 109 120 118 108 117 106
118 149 88 180 129 155 116 114 127 115 127 112

Index der C)urchschnittswerte

68 70 76 69 66 89 68 60 63 69 75 67
71 70 76 74 61 89 71 64 65 72 73 71
73 74 92 82 63 95 73 68 63 74 72 75
76 82 89 79 79 95 76 72 69 77 76 77
89 93 79 89 99 89 88 85 97 88 99 84
96 99 95 99 102 92 96 94 99 96 ^ 102 94

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
101 100 97 95 102 109 101 95 96 102 98 103
101 96 107 93 97 99 101 89 93 103 94 105
104 93 105 89 95 94 105 101 105 105 102 106

1977
1978
1979

1977
1978
1979

1977
1978 '
1979

EG-Länder3)

Index der tatsächlichen Werte

105 118 78 122 117 124 104 97 96 105 98 107
111 120 90 129 110 140 111 109 106 111 105 113
129 136 95 152 , 117 170 129 117 135 129 127 129

Index des Volumens

104 117 81 127 112 112 103 102 101 103 99 104
110 121 82 134 109 140 109 122 113 108 110 108
123 137 89 153 116 185 122 119 128 122 123 121

Index der• Durchschnittswerte

101 101 97 96 104 110 101 94 96 102 99 103
101 99 109 96 101 100 101 89 94 103 96 105
105 99 107 99 101 92 105 98 105 106 104 106

Übrige Länder3)

Index der tatsächlichen Werte
1977
1978
1979

1977
1978 "
1979.;

1977
1978 '
1979 ,

| ^«hnungsmethode in »Wir 
Rrf c a handel- — Verbrauchs!! 
in a WAren und Ersatzlieferur 

aer Gesamtausfuhr enthalte

108 126 92 126 130 121 108 106 100 108 106 109
111 123 84 126 129 108 110 104 114 110 113 110
117 141 72 196 131 118 116 112 130 115 130 112

Index des Volumens

107 128 95 141 130 113 106 109 104 106 109 106
109 136 90 154 140 113 109 114 125 108 123 104
113 174 79 292 151 121 111 101 126 110 130 106

Index der Durchschnittswerte

101 98 97 89 99 108 101 98 96 102 97 103
101 90 94 82 92 96 102 91 91 103 92 105
104 81 92 67 87 97 104 110 103 104 100 106

nd Statistik«. 1/1979, S. 36ff. ’) Belgien-Luxemburg, Dänemark, Frankreich, Großbritannien und Nordirland, Irland Italien 
Niederlande.

nicht in den einzelnen Warengruppen, sondern nur !) Einschi. Schiffs- und Luftfahrzeugbedarf, Polargebiete und Nicht ermittelte Länder.
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